



**BOS.271.1.2020.TJ**

Popielów, dnia 26.02.2020 r.

**Otrzymują Wykonawcy**

**którzy pobrali SIWZ**

treść niniejszego pisma  
zamieszczono na stronie [www.bip.popielow.pl](http://www.bip.popielow.pl)

## **ODPOWIEDŹ** **na zapytania w sprawie SIWZ**

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 21.02.2020 r. wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych /Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27/ w trybie przetargu nieograniczonego, na:

### **"Budowa i przebudowa dróg na terenie Gminy Popielów"**

Treść pytań jest następująca:

#### **Pytanie 1.**

Zadanie nr 2 – W przedmiarze robót znajdują się 2 pozycje dotyczące obsługi geodezyjnej: lp1.1.1-Roboty pomiarowe oraz lp.5.4 roboty dodatkowe- obsługa geodezyjna. Proszę o wyjaśnienie jakich czynności geodezyjnych oczekuje Zamawiający pod lp 5.4.

#### **Pytanie 2.**

Zadanie nr 1. Czy zamawiający wymaga w ramach tego zadania stabilizacji punktów granicznych pasa drogi oraz opracowania szkicu przebiegu granic prawnych. Jakich działań od geodety będzie oczekiwał Zamawiający w przypadku gdy po analizie istniejących w PODGIK materiałów dotyczących granic pasa drogi nie będą one spełniać kryteriów granic prawnych.

#### **Pytanie 3.**

Zadanie nr 1,2,3 Czy zamawiający przewiduje możliwość udostępnienia PZT w wersji elektronicznej (cadowskiej) w obowiązującym układzie współrzędnych geodezyjnych. Dotyczy to zwłaszcza zadania 2 i 3 dla którego brak planu tyczenia lub wykazu współrzędnych punktów głównych trasy.

Jednocześnie przedstawiamy poniżej stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii. Stanowisko to, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, zostało

rozesłane do wszystkich Wykonawców, którym doręczono SIWZ oraz zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego [www.bip.popielow.pl](http://www.bip.popielow.pl).

**Stanowisko Zamawiającego:**

**Odpowiedź 1.** Pozycja 5.4. dotyczy wykonania pomiaru powykonawczego.

**Odpowiedź 2.** Nie wymagana stabilizacja punktów granicznych.

**Odpowiedź 3.** Po podpisaniu umowy z wykonawcą robót przedmiotowe materiały zostaną udostępnione.

WÓJT  
mgr Sylwia Stelmach  
.....  
(podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)

**Otrzymują:**

- Wykonawcy, którzy pobrali siwz,
- a/a.